Morbio 23 (113)

Illi dno Sergio ac fratribus suis dno Jacobo
et me tunc andete eozqz filis d'Natis.

...eiusdem ordinis mmmms ac h. p. M. G. m partibus cismontanis
...no septerna: Quis ex caritatis debito eibus teneamur. Illis tamen
...us exprime. Proinde vestre dilectiois sinceritate attendens, qua ad nostri geritis
...voluntati ut ab ipso ordine prerogativa sentiatu spualiter gratiaz. Veru quia nudi t'pallz
...spualibus inhiloms beneficijs reppensare spualiter affectamus. Ea propter
ego qui licet indignus esse t'ra m'no de observantia et orozu sancte Clara ac terey ordiis in partibus cismontanis habeo gnalem vos omnes proiatos
cum filijs et filiabus pntibus et futuris ac fratribus et sororibus vestris necno et aias defuitoru vestroru et omnes pro quibus interduo ad g'fateritate
nostra et ad vniuersa et singula noshe religiois suffragia in vita recipio pariter et i morte plena vobis p'cipatione omz karismatu et spualiu bonoz
vultelat Missaz orationu s' i q'oz offitioru diuinoz, ieiunioz, abstinetiaz, penitentiaz, p'egnationu, mspiratonu, g'fessionu, p'edicationu, lectiozum,
meditacionu, g'emplationu, observantiaz, deuotionu, disciplinaz, et omz alioz spualiu bonoz, tenore pntiu liberaliter ac gratuito g'ferendo, que per
supradictos ordines opari et acceptare dignabitur elementa saluatoris. Adens insup de dono et gratia singulari. Ex quom diuine placuit voluntati
de exilio instantis miseru vos uocare. Vestre obitus nostro fuerit capto natiatus. Idem dolo ut pro vobis fiat offitium, quod et pro fratribus nostris
defuictis recitat. Ibidem amatum, ex more per totu ordine fieri g'fuerit. Valeat feliciter vestra deuota et feruens caritas in dno iesu xpo. Ex Loro
Sancti Iacobi ex papia die vngesimoquarto Martij 1490

fr Johannes de Sigesto Vicarius Generalis supra manu p'p'ia